
Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90 
                                                   
_______________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Avenida da Cultura – Centro.  Presidente Dutra – BA. CEP: 44930- 000  Fone/Fax: (74) 3640-1309 

PORTARIA Nº. 001/2018, de 09 de janeiro de 2018. 
 
 

      
 

                                          
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO 
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
                                      

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. – Ficam nomeados os servidores, Josete	 Mendes	 Machado	 Pires, 
Miralva Machado Rodrigues e Vilian Alves de Souza, como membros efetivos da 
Comissão Permanente de Licitação encarregada de proceder o julgamento das licitações 
promovidas por essa entidade. 

 
Art. 3º - A comissão será presidida pela funcionária, Josete	Mendes	Machado	

Pires, que lavrará atas circunstanciadas de suas decisões. 
 

                 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. 

 
Art. 3º. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.  

 
 
 
GABINETE DO PRESIDENTE, EM 09 DE JANEIRO DE 2018. 
 
 
 

Oberdam Machado Alves 
        -Presidente- 

 

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC340133B37068AAD69B90834B6C83DE


		2018-01-09T15:56:14-0200




